
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

Від « 17»  червня 2024 р.                      Стрий                             № 137 

Щодо укладання додаткових
договорів (угод) до діючих договорів
оренди земельних ділянок

Відповідно до вимог ст. 288, 289 Податкового кодексу України, ст. 33 
Закону України «Про оренду землі», ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», беручи до уваги рішення XXXIV сесії Стрийської 
міської ради від 27 квітня 2023 року №1782 «Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок в межах 
території Стрийської міської територіальної громади», з метою сплати в повній 
мірі орендної плати за землю у місцевий бюджет 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Начальника відділу земельних ресурсів Р. Яричу вжити заходи щодо 

укладання додаткових договорів (угод) до діючих договорів оренди земельних 
ділянок комунальної власності у зв’язку із введенням з 01.01.2024 року 
нормативної грошової оцінки земельних ділянок в межах території Стрийської 
міської територіальної громади.

2. Першому заступнику М. Дмитришину доповідати про хід виконання 
цього розпорядження щопонеділка.

3. Термін виконання розпорядження до 01.09.2024 року.

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ


